

SARTZEKO BALDINTZAK

Baldintza hauetako bat bete beharko da:

1. Gutxienez titulu hauetako bat izatea:
 - Batxilergoko titulua.
 - Unibertsitateko titulua.
 - Lanbide Heziketako Teknikari edo Goi Teknikari edo Teknikari Espezialista titulua.
 - Batxilergo Bateratu Balioanizduneko (BBB) titulua.
2. Gaingitu izana:
 - Batxilergo Esperimentaleko edozein modalitateko bigarren maila.
 - Goi- Mailako Heziketa- Zikloetara sartzeko proba.
 - Hogeita bost urtetik gorakoentzako unibertsitatera sartzeko proba.
 - UZI edo PREU.

Goi-Mailako Heziketa-Zikloetarako plaza-eskaera eskaintza baino handiagoa bada, Hezkuntza-Administrazioek ikastetxean [Onarpeneko Kupo eta Lehentasunak](#) ezarri ahalko dituzte.

KUOTAK ETA ONARPEN-LEHENTASUNAK

Heziketa-Ziklo bakoitzean eskaintzen den guztizko plaza kopuruaren % 5 eskaera egiten den datan % 33 edo gehiagoko ezintasuna duten pertsonentzat erreserbatu beharko da eta beste % 5 eskaera egiten den datan goi-mailako edo errendimendu handiko kirolarientzat, 971/2007 Errege Dekretuan eta 203/2010 Dekretuan adierazitakoari jarraituz

Goi Mailako Heziketa-Ziklo bat ikasteko gainerako plazak betetzeko honako era honetan banakatzen dira:

1. % 60 Batxilergo-titulua dutenentzat.
 - Plazen % 55 Batxilergoko titulua egiaztatzen dutenentzat.
 - Plazen % 5 ikasketak atzerrian egin eta eskuratutako titulazioa homologatzeke duten ikasleentzat, betiere aurretiaz Baldintzapean izena Emateko Txartela aurkezten badute.
2. plazen % 30 Teknikari-titulua dutenentzat.
3. plazen % 10 honako hauenentzat:
 1. Dagokion aukeraren sarrera-proba bidez sartzten direnentzat.
 2. 1147/2011 Errege Dekretuan ezarritakoaren bidez sartzten direnentzat, *ikus beheagoan*.
 3. 25 urtetik gorakoentzat Unibertsitatean sartzeko probaren bidez sartzten direnentzat.
 4. Beste Lanbide Heziketako Goi-Mailako Teknikari titulu baten bitartez sartzten direnak.
 5. Unibertsitateko titulu baten bitartez sartzten direnak
 6. Beste sarbide batzuk erabiltzen dituztenak (BBB titulatu izana,...)

Ordenazioa eta Baremazioa

a taldeko plazentzat, lehentasuna ematen zaie ikasi nahi duten tituluaren batxilergo-modalitatea aginduta dutenei, eta, hala badagokio, tituluaren aipatzen den irakasgaia gaingitu dutenei, [lehentasunen taula](#) .

b taldeko plazetarako, lehentasuna emango zaie egiaztatzen duten Erdi Mailako tituluaren eta ikasi nahi duten tituluaren artean **I. kideatasuna** dutenei. Gainerako eskatzaileei, lehentasuna esleitzen zaie egiaztatuta duten tituluaren eta ikasi nahi duten tituluaren artean **II. kideatasuna** dutenei. [Kideatasunen zerrenda](#) .

c taldeko plazak lortzeko, lehentasuna dute c.1 atalean daudenek, ondoren c.2 atalean daudenek, eta abar. Azkenik c.6 atalean daudenek.

Lehentasun-talde bakoitzaren barruan, eskatzaileak beren ikasketa-espedientean agertzen den notaren arabera ordenatzen dira.

Titulazioak edo eskakizunak 1147/2011 Errege Dekretuan ezarritakoak eta cII puntuko parte hartzen direnak

- Batxilergo Esperimentaleko edozein modalitateko bigarren maila gainditu izana.
- Unibertsitate-orientazioko edo unibertsitate aurreko kurtsoa gainditu izana.

II. TAULA – ERDI-MAILAKO TITULU BATETIK GOI-MAILAKO TITULU BATERA SARTZEKO LEHENTASUNAK

Familia	Sarbidea: Erdi-mailako titulu batetik	1. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	2. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	3. lehentasuna, Goi- mailako titulu hauetarako
Administrazioa eta kudeaketa	Administrazio-kudeaketa	> Administrazioa eta finantzak > Zuzendaritzari laguntzea	> Osasun-dokumentazioa eta - administrazioa > Marketina eta publizitatea > Garraioa eta logistika > Nazioarteko merkataritza > Salmentak eta merkataritza- espazioak kudeatzea	Goi-mailako gainerako tituluak
Jarduera fisikoak eta kirol-jarduerak	Natura-inguruneke eta aisialdiko gidari-lanak	> Gizarte- eta kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen fisikoa		Goi-mailako gainerako tituluak
	Zaldiketa-jarduketak	> Gizarte- eta kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen fisikoa	> Paisajismoa eta landa-ingurunea	Goi-mailako gainerako tituluak
Nekazaritza	Natura-ingurunea ustiatzea eta kontserbatzea	> Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa > Paisajismoa eta landa-ingurunea	> Ingurumen-hezkuntza eta - kontrola	Goi-mailako gainerako tituluak
	Lorategizaintza eta lorezaintza	> Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa > Paisajismoa eta landa-ingurunea		Goi-mailako gainerako tituluak
	Nekazaritza ekologikoa	> Paisajismoa eta landa-ingurunea	> Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Nekazaritzako eta abeltzaintzako produkzioa	> Paisajismoa eta landa-ingurunea	> Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Zaldiketa-jarduketak	> Paisajismoa eta landa-ingurunea	> Gizarte- eta kirol-irakaskuntza eta -animazioa > Egokitzapen fisikoa	Goi-mailako gainerako tituluak
Arte grafikoak	Inprimaketa grafikoak	> Produkzio grafikoaren diseinua eta kudeaketa > Argitalpen inprimatuen eta multimedia argitalpenen diseinua eta edizioa	> Web aplikazioen garapena > Plataforma anitzeko aplikazioen garapena	Goi-mailako gainerako tituluak
	Postinprimaketa eta akabera grafikoak			
	Aurreinprimaketa digitala			
Merkataritza eta marketina	Merkataritza-jarduerak	> Salmentak eta merkataritza- espazioak kudeatzea	> Nazioarteko merkataritza > Marketina eta publizitatea > Garraioa eta logistika	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaien merkaturatzea	> Salmentak eta merkataritza- espazioak kudeatzea > Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea	> Sukaldaritza zuzendaritza > Jatetxe-arloko zerbitzuak zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
Energia eta ura	Ur-tratamenduko estazioak erabiltzea			Goi-mailako gainerako tituluak
Eraikuntza eta obra zibila	Eraikuntza	> Eraikuntza-obra antolatzea eta kontrolatzea > Eraikuntza proiektuak > Obra zibileko proiektuak		Goi-mailako gainerako tituluak
	Barnealdeetako, dekorazioko eta birgaitzeko obrak			

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Sarbidea: Erdi-mailako titulu batetik	1. lehenetasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	2. lehenetasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	3. lehenetasuna, Goi- mailako titulu hauetarako
Elektrizitatea- Elektronika	Telekomunikazio- instalazioak	> Telekomunikazio sistemak eta sistema informatikoak	> Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak > Energia berriztagarriak > Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa > Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua > Mantentze elektronikoa > Automatizazioa eta robotika industrial > Elektromedikuntza klinikoa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Instalazio elektriko eta automatikoak	> Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak > Energia berriztagarriak	> Automatizazioa eta robotika industrial > Mantentze elektronikoa > Telekomunikazio sistemak eta sistema informatikoak > Elektromedikuntza klinikoa > Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa > Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea > Mekatronika industrial	Goi-mailako gainerako tituluak
Fabrikazio Mekanikoa	Metalak eta polimeroak moldekatze bidez konformatzea	> Fabrikazio mekanikoko diseinua	> Metalezko eraikuntzak	Goi-mailako gainerako tituluak
	Mekanizazioa	> Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa > Fabrikazio mekanikoko diseinua	> Metalezko eraikuntzak	Goi-mailako gainerako tituluak
	Soldadura eta galdaragintza	> Metalezko eraikuntzak	> Fabrikazio mekanikoko diseinua > Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Bitxigintza (LOGSE)	> Fabrikazio mekanikoko diseinua	> Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
Ostalaritza eta Turismoa	Sukaldaritza eta gastronomia	> Sukaldaritzako zuzendaritza > Jatetxe-arloko zerbitzuetako zuzendaritza		Goi-mailako gainerako tituluak
	Jatetxe arloko zerbitzuak	> Jatetxe-arloko zerbitzuetako zuzendaritza	> Sukaldaritzako zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaien merkaturatzea	> Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea > Salmentak eta merkataritza- espazioak kudeatzea	> Sukaldaritzako zuzendaritza > Jatetxe-arloko zerbitzuetako zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
Irudi pertsonala	Estetika eta edergintza	> Estetika integrala eta ongizatea	> Ile-apainketako estilismoa eta zuzendaritza > Karakterizazioa eta makillaje profesionala > Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkularitza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Ile-apainketa eta - kosmetika	> Ile-apainketako estilismoa eta zuzendaritza	> Estetika integrala eta ongizatea > Karakterizazioa eta makillaje profesionala > Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkularitza	Goi-mailako gainerako tituluak
Irudia eta Soinua	Bideo, disc-jockey eta soinua	> Ikus entzunezko proiektuen eta ikusizunen errealizazioa > Ikus-entzunezkoetarako eta ikusizunetarako soinua	> 3D animazioak, jokoak eta ingurune elkarreragileak > Ikus-entzunezkoen eta ikusizunen produkzioa > Irudia argizatzea, hartzea eta tratzea	Goi-mailako gainerako tituluak

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Sarbidea: Erdi-mailako titulu batetik	1. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	2. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	3. lehentasuna, Goi- mailako titulu hauetarako
Elikagaien industriak	Oliba-olioak eta ardoak		> Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea	Goi-mailako gainerako tituluak
	Elikagaiak elaboratzea	> Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea		Goi-mailako gainerako tituluak
	Okintza, gozogintza eta konfiteria	> Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea	> Sukaldaritzako zuzendaritza > Jatetxe-arloko zerbitzuen zuzendaritza	Goi-mailako gainerako tituluak
Erauzketa- industriak	Harri naturala		> Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
	Indusketak eta zundaketak		> Obra zibileko proiektuak	Goi-mailako gainerako tituluak
Informatika eta komunikazioak	Sistema mikroinformatikoak eta sareak	> Sareko sistema eragileen administrazioa > Web aplikazioen garapena > Plataforma anitzeko aplikazioen garapena	> Garraioa eta logistika > 3D animazioa, jokoak eta ingurune elkarrenergileak	Goi-mailako gainerako tituluak
Instalatze- eta mantentze-lanak	Beroa sortzeko instalazioak	> Instalazio termikoen eta fluidodunen proiektuen garapena > Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea > Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa	> Mekatronika industrial	Goi-mailako gainerako tituluak
	Hozteko eta girotzeko instalazioak	> Instalazio termikoen eta fluidodunen proiektuen garapena > Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea > Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa	> Mekatronika industrial	Goi-mailako gainerako tituluak
	Mantentze elektromekanikoa	> Mekatronika industrial	> Mantentze elektronikoa > Instalazio termikoen eta fluidodunen proiektuen garapena > Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea > Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak > Elektromedikuntza klinikoa > Automatizazioa eta robotika industrial > Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Goi-mailako gainerako tituluak
Zurgintza, altzarigintza eta kortxoak	Arotzeria eta altzarigintza	> Diseinua eta altzari hornikuntza		Goi-mailako gainerako tituluak
	Instalazioak eta altzari- hornikuntza			
	Zura prozesatzea eta eraldatzea			
Itsasoa eta Arrantza	Akuikultura-hazkuntza	> Akuikultura	> Itsas garraioa eta alturako arrantza	Goi-mailako gainerako tituluak
	Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa eta kontrola	> Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa antolatzea > Itsas garraioa eta alturako arrantza	> Automozioa > Mekatronika > Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea > Sistema elektroteknikoak eta automatikoak > Akuikultura	Goi-mailako gainerako tituluak
	Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza	> Itsas garraioa eta alturako arrantza	> Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa antolatzea > Akuikultura	Goi-mailako gainerako tituluak

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Sarbidea: Erdi-mailako titulu batetik	1. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	2. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	3. lehentasuna, Goi- mailako titulu hauetarako
	Urpeko eragiketak eta eragiketa hiperbarikoak	> Itsas garraioa eta alturako arrantza > Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa antolatzea		Goi-mailako gainerako tituluak
Kimika	Laborategiko eragiketak	> Analisisiko eta kalitate-kontroleko laborategia > Produktu farmazeutikoen, bioteknologikoen eta antzekoen fabrikazioa	> Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea > Laborategi kliniko eta biomedikoa > Industria-kimika > Kimika eta ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
	Planta kimikoa	> Industria-kimika > Produktu farmazeutikoen, bioteknologikoen eta antzekoen fabrikazioa	> Analisisiko eta kalitate-kontroleko laborategia > Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea > Laborategi kliniko eta biomedikoa > Kimika eta ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
Osasungintza	Erizaintzako zaintza osagarriak (LOGSE)	> Osasun-dokumentazioa eta - administrazioa > Ahoaren eta hortzen higieena	> Laborategi kliniko eta biomedikoa > Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia > Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra > Erradioterapia eta dosimetria > Hartz-protesiak > Protesi-audiologia > Ortoprotesiak eta laguntza- produktuak > Kimika eta ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
	Osasun larrialdiak	> Larrialdien koordinazioa eta babes zibila	> Ahoaren eta hortzen higieena > Osasun-dokumentazioa eta - administrazioa > Protesi-audiologia > Ortoprotesiak eta laguntza- produktuak > Hartz-protesiak > Laborategi kliniko eta biomedikoa > Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia > Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra > Erradioterapia eta dosimetria	Goi-mailako gainerako tituluak
	Farmazia eta parafarmazia	> Laborategi kliniko eta biomedikoa > Produktu farmazeutikoen, bioteknologikoen eta antzekoen fabrikazioa	> Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia > Ortoprotesiak eta laguntza- produktuak > Protesi-audiologia > Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra > Erradioterapia eta dosimetria > Osasun-dokumentazioa eta - administrazioa > Hartz-protesiak > Ahoaren eta hortzen higieena > Kimika eta ingurumen-osasuna	Goi-mailako gainerako tituluak
Segurtasuna eta ingurumena	Larrialdiak eta babes zibila	Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntza	> Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa	Goi-mailako gainerako tituluak
Gizarte- eta kultura-zerbitzuak	Mendekotasun-egoeran dauden pertsonen arreta egitea	> Gizarte-integrazioa > Animazio soziokulturala eta turistikoa > Haur hezkuntza > Genero-berdintasuna sustatzea > Mugikortasun seguru eta jasangarrirako prestakuntza		Goi-mailako gainerako tituluak
Garraioa eta ibilgailuen mantentze-lanak	Karrozeria	> Automozioa		Goi-mailako gainerako tituluak
	Ibilgailu automobilen elektromekanika	> Automozioa	Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa antolatzea	
	Makinen elektromekanika	> Automozioa		
	Errepideko garraiorako ibilgailuak gidatzea	> Automozioa > Garraioa eta logistika		
	Trenetako gurpildun materiala mantentzea	> Automozioa		

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Sarbidea: Erdi-mailako titulu batetik	1. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	2. lehentasuna, Goi-mailako titulu hauetarako	3. lehentasuna, Goi- mailako titulu hauetarako
Ehungintza, jantzigintza eta larrugintza	Oinetakoak eta moda- osagarriak	> Patroigintza eta moda > Neurriko jantziak eta ikuskizunetakoak		Goi-mailako gainerako tituluak
	Jantzigintza eta moda			
	Ehungintzako produktuak fabrikatzea eta hobetzea			
Beira eta zeramika	Zeramika-produktuen fabrikazioa	> Zeramika-produktuen fabrikazioa eta garapena		Goi-mailako gainerako tituluak

III. TAULA – BATXILERGOKO TITULU BATETIK SARTZEKO LEHENTASUNAK.

OHARRA: Kontuan hartu behar da Batxilergoko zenbait modalitate –LOGSEren «Natura eta Osasun Zientziak», LOEren «Zientzia eta Teknologia» eta LOMCEren «Zientziak»– baliokideak direla baremazio honen ondorioetarako. Berdin gertatzen da Batxilergoko beste modalitate hauekin: LOGSEren «Teknologia», LOEren «Zientziak eta Teknologia» eta LOMCEren «Zientziak».

Familia	Titulua	Batxilergoko modalitatea	Ikasgaia
Jarduera fisikoak eta kirol-jarduerak	Gizarte- eta kirol-irakaskuntza eta -animazioa	Edozein modalitate	
	Egokitzapen fisikoa	Edozein modalitate	
Administrazioa eta kudeaketa	Administrazioa eta finantzak	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Zuzendaritzari laguntzea	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
Nekazaritza	Basoaren eta natura ingurunearen kudeaketa	Zientzia eta Teknologia	
	Paisajismoa eta landa-ingurunea	Zientzia eta Teknologia	
Arte grafikoak	Argitalpen inprimatuen eta multimedia argitalpenen diseinua eta edizioa	Arteak	
		Zientzia eta Teknologia	
	Produktzio grafikoaren diseinua eta kudeaketa	Arteak	
		Zientzia eta Teknologia	
Merkataritza eta marketina	Marketina eta publizitatea	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Nazioarteko merkataritza	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Garraioa eta logistika	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
Eraikuntza eta obra zibila	Obra zibileko proiektuak	Arteak	
		Zientzia eta Teknologia	
	Eraikuntza proiektuak	Arteak	
		Zientzia eta Teknologia	
	Eraikuntza-obrak antolatzea eta kontrolatzea	Zientziak	
Elektrizitatea-Elektronika	Mantentze elektronikoa	Zientzia eta Teknologia	
	Automatizazioa eta robotika industrialak	Zientzia eta Teknologia	
	Telekomunikazio sistemak eta sistema informatikoak	Zientzia eta Teknologia	
	Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Zientzia eta Teknologia	
	Elektromedikuntza klinikoa	Zientzia eta Teknologia	
Energia eta ura	Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa	Zientzia eta Teknologia	
	Energia berriztagarriak	Zientzia eta Teknologia	
Fabrikazio mekanikoa	Metalezko eraikuntzak	Zientzia eta Teknologia	
	Fabrikazio mekanikoko diseinua	Zientzia eta Teknologia	
	Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Zientzia eta Teknologia	
Ostalaritza eta turismoa	Bidaia agentziak eta ospakizunen kudeaketa	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Sukaldaritza zuzendaritza	Zientzia eta Teknologia	
	Jatetxe-arloko zerbitzuetako zuzendaritza	Zientzia eta Teknologia	
	Turismo ostatuak kudeatzea	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Titulua	Batxilergoko modalitatea	Ikasgaia
Irudi pertsonala	Irudi pertsonalaren eta korporatiboaren aholkularitza	Zientzia eta Teknologia	
		Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Estetika integrala eta ongizatea	Zientzia eta Teknologia	
	Karakterizazioa eta makillaje profesionala	Zientzia eta Teknologia	
		Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Ile-apainketako estilismoa eta zuzendaritza	Zientzia eta Teknologia	
		Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
Irudia eta soinua	3D animazioak, jokoak eta ingurune elkarreragileak	Zientzia eta Teknologia	
	Irudia argizatzea, hartzea eta tratatzea	Zientzia eta Teknologia	
	Ikus-entzunezkoen eta ikuskizunen produkzioa	Zientzia eta Teknologia	
	Ikus-entzunezko proiektuen eta ikuskizunen errealizazioa	Zientzia eta Teknologia	
	Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua	Zientzia eta Teknologia	
Elikagaien industriak	Elikagaien industriako prozesuak eta kalitatea	Zientzia eta Teknologia	
Informatika eta komunikazioak	Sareko informatika-sistemen administrazioa	Zientzia eta Teknologia	
	Plataforma anitzeko aplikazioen garapena	Zientzia eta Teknologia	
	Web aplikazioen garapena	Zientzia eta Teknologia	
Instalatzeko eta mantentze-lanak	Instalazio termikoen eta fluidodunen proiektuen garapena	Zientzia eta Teknologia	
	Mekatronika industrial	Zientzia eta Teknologia	
	Instalazio termikoak eta fluidodunak mantentzea	Zientzia eta Teknologia	
	Lanbide-arriskuen prebentzioa	Natura- eta Osasun-zientziak	Biologia Industria Teknologia I
		Teknologia	
Zurgintza, altzarigintza eta kortxoak	Diseinua eta altzari hornikuntza	Arteak	
		Zientzia eta Teknologia	
Itsasoa eta arrantza	Itsas garraioa eta alturako arrantza	Zientzia eta Teknologia	
	Akuikultura	Zientzia eta Teknologia	
	Ontzi eta itsasontzien makineriaren zainketa antolatzea	Zientzia eta Teknologia	
Kimika	Analisisiko eta kalitate-kontrolako laborategia	Zientzia eta Teknologia	Kimika
	Industria-kimika	Zientzia eta Teknologia	Kimika
	Produktu farmazeutikoen, bioteknologikoen eta antzekoen fabrikazioa	Zientzia eta Teknologia	
Osasungintza	Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia	Zientzia eta Teknologia	
	Dietetika	Medikuntza- eta Osasun-zientziak	Biologia

2023ko maiatzaren 5a, ostirala

Familia	Titulua	Batxilergoko modalitatea	Ikasgaia
Osasungintza	Osasun-dokumentazioa eta - administrazioa	Zientzia eta Teknologia	
		Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Ahoaren eta hortzen higieena	Zientzia eta Teknologia	
	Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra	Zientzia eta Teknologia	
	Laborategi kliniko eta biomedikoa	Zientzia eta Teknologia	
	Ortoprotesiak eta laguntza-produktuak	Zientzia eta Teknologia	
	Hortz-protesiak	Zientzia eta Teknologia	
	Erradioterapia eta dosimetria	Zientzia eta Teknologia	
Segurtasuna eta ingurumena	Ingurumen-hezkuntza eta -kontrola	Zientzia eta Teknologia	
	Kimika eta ingurumen-osasuna	Natura eta Osasun Zientziak	Kimika edo Ingurumenaren eta Lurraren Zientziak
	Kimika eta ingurumen-osasuna	Teknologia	
Gizarte- eta kultura- zerbitzuak	Animazio soziokulturala eta turistikoa	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Haur hezkuntza	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Gizarte-integrazioa	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
	Genero-berdintasuna sustatzea	Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
Ehungintza, jantzigintza eta larrugintza	Patroigintza eta moda	Zientzia eta Teknologia	
	Neurriko jantziak eta ikuskizunetakoak	Arteak	
		Humanitateak eta Gizarte Zientziak	
Garraioa eta ibilgailuen mantentze-lanak	Automozioa	Zientzia eta Teknologia	